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A

Itepublika e Kosovis — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushés
Opitina Mamuga — Municipality Of Mamusa

01 Nr. (JZ. 124

Mé 31.01.2024

NE& bazé té nenit 12 paragrafi | dhe 2 pika (d), neni 40 paragrafi 1 dhe 2 pika (e) 1€ Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetégeverisje Lokale, neni 82 i statutit t¢ Komunés s&¢ Mamushés né mbledhjen e mbajtur me datén
31.01.2024 Kuvendi Komunal miratoi kété:

Vendim
Pér Themelimin e Komisionit dhe Emérimin e Anétaréve té Komisionit Pér Emérimin e Rrugéve,
Shesheve dhe Lagjeve t&€ Komunés sé Mamushés

NENI 1
Me kété vendim themelohet Komisioni pér emérimin e Rrugéve, Shesheve dhe Lagjeve

NENI 2
Detyrat dhe pérgjegjésit e Komisionit jané né pérputhje me Ligjet dhe aktet nénligjore né fuqi, t€ shqyrtoj
kérkesat dhe propozimet qé do (€ marré nga qytetarét pér emérimin Rrugéve, Shesheve dhe Lagjeve té
caktuara

NENI 3
Komisioni pér emérimin e Rrugéve Shesheve dhe Lagjeve té Komunés sé Mamushés do € keté kété
pérbéne.

3.1. Hatice Mazrek- Pérfagésuese nga Subjekti Politik KDTP
3.2. Fatma Morina- Pérfagésuese nga Subjekti Politik KATP
3.3 Erhan Mazrek- Pérfagésues nga Subjekti Politik- KATP
3.4. Halim Sadiku- Pérfagésues nga Subjekti Politik- PDK
3.5 Esra Osi- Pérfagésuese nga DPUGJK

3.6. Engin Tag- Pérfagésues nga DSHP

3.7 Giilhan Kriiezi - Prérfagésues nga DAKRS

3.8 Sina Taq - Pérfagésues nga DPUGK

3.9 Riistem Morina - Profesor



NENU4
Nga mbledhja e par¢ anétarét e eméruar si né pikén IHE ket) vendimi me shumicé votash do ta zgjedhin
Kryesuesin dhe Zévendés-kryesuesin ¢ grupit
NENI 5
Shirbimet administrativo-Teknike pér punén e Komisionit do ti ofrojé¢ ndihmé Drejtoria Pér
Planifikim, Urbanizém dhe Gjeodezi Kadastér, si dhe Drejtorit t€ tjera gjegjése.

NENI 6
Mandati i anétaréve t& Komisionit t& eméruar sipas pikés [II té kétij vendimi pérfundon me
pérfundimin e mandatit aktual (€ anétaréve té€ Kuvendit, apo me ndonjé vendim tjetér té Kuvendit
1€ Komunés.
NEN17

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komungs, Kryesuesi i Komisionit de Drejtoria Pér
Planifikim, Urbanizém dhe Gjeodezi Kadastér
NENI 8
I.  Vendimi shpallet 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t& Ministrisé Pérgegjése dhe 7
dité pas publikimit né wep fagen e Komunés s€ Mamushés

o Zyrés sé Kryetarit

¢ Drejtorité Konunale
o Qytetaret

o Arkivtt
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